
Smlouva ŽE dílo

podle § 2586 11 nás! 7ák0na Č 89/2012 Sh občanský' zákoník. vc znění pozdějších předpisů

David Riedich

sídlo: Vřesina, Na panske'm 400/29, PSČ 747 20

lČO: 6l970239

DIČ: neplátce DPH

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezap saná v obchodním rejstříku

„Zhotovitel“)(dále jen

a

Česká průmyslová zd ravotní pojišťovna

sídlo: J eremenkova lól/l l. Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČO' 47672234

DIČ: neplátce DPH

zastoupená JUDr Petr Vaněk. Ph.D„ generální ředitel

zapsána VC veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě. oddíl AXIV, vložka 545

fakturační adresa.

(dále jen ..Objednatel“)

Objednatel řl Zhotovitel společně dále j ako „smluvní strany“,

l.

Předmět smlouvy

1.1 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo V rozsahu, způ sobem ?A jakosti dle č II této

smlouvy svý m jménem a na vlastni odpovědnost a Obj ed na! el se zavazuje k zaplacení

dohodnuté
ceny'

12 Zhotovitel dle svého prohlášení splňuje veškeré předpoklady k provedení díla V dále

uvedene' kvalilě ?l termínech.

Il.

Před m ět díla

Zvl Předmětem díla je provedení revize elektrospotřebičů (dále jen .,revize“), ktere' jsou

V majetku objednatele (dále jen „dílo“).

2.2 Součástí provedené revize budel

Označení revidovaných elektrospotřebičů samolepícími štítky

Štítek bude obsahovat tyto údaj e:

Čárový kod

Označení „Revize“

Dále může štítek obsahovat tyto udaje:

Označení dodavatele

Datum revizeprovedené

Vyhodnocení prohlídky (vyhovuje / nevyhovuje)

Označení „Neodlepovat“ apod.

Veškeré údaje můžou být obsaženy formou čárového kódu S číslem na štítku

V takovém případě musí číslo Štítku korespondovat s daným elektrospotřebičem

V seznamu, který předá dodavatel objednateli V elektronické a písemné podobě.

Odstranění či zneplatnění nepoužitelných štítků předešlých revizí



Vypracování revizních zpráv V písemné podobě ve dvojím vyhotovení

a V elektronicke' podobě (CD) ve formatu *vdoo(x), *pdf

Vypracování karet/seznamů revidovaných elektrospotřebičů V elektronicke podobě

Karta/seznam bude obsahovat:

Označení a název spotřebiče

Umístění spotřebiče

lnventámí číslo

Celkové hodnocení stavu

Stanovení lhůty další revize elektrospotřebiče

Zaměstnanci objednatele přítomni V místě plnění poskytnou Zhotoviteli či revizním

technikům Zhotovitele k revizi veškeré elektrospotřebiče / el, zařízení, které se

používají pouze sezonně (topidla, ventilátory, náhradní prodloužení, rozdvoj ky apod.)

Revize budou provedeny na veškerých volně přístupných či předložených

elektrospotřebičích V majetku objednatele, na ktere :ii provedení revize vztahuje

2.3 Z hotovitel je povinen provést dílo v souladu S touto smlouvou, obecně závaznými

právními předpisy a příslušnými technickými normami vztahujícími SC k předmětu

díla'

2.4 Zhotovitel provede dílo na své náklady 21 nebezp ečí m prohlašuje, Že činnosti, které

j sou předmětem plnění podle této smlouvy, spadají do předmětu jeho podnikání, pro

tuto práci je plně kvalitikován a disponuje pracovní ky V potřebném počtu ai

kvalifikační skladbě

2.5 Zhotovitel SE zavazuje prove'st likvidaci, odvoz 'il uložení odpadu vzniklého při

provádění díla v souladu s ustanoveními zákona či 185/2001 Sb, O odpadech a O

změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, přičemž výše uvedene'

je již zahrnuto V ceně Díla,

Ill.

Doha a' místo plnění

3 Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 13. [2.2019 od nabytí účinností smlouvy.

3,2 Místem plnění je sídlo objednatele, administrativní budovy objednatele zl pobočky

objednatele uvedene' v příloze č. této smlouvy. Objednatel si vyhrazuje možnost

změny adresy pobočky nebo zařazení nově otevřené pobočky. Aktuální adresy

poboček jsou uvedeny na webových stránkách objednatele (www.szp,cz) a jsou pro

Zhotovitele závazně ke dni provedeni revize,

3.3 Revize budou dle odsouhlaseněho smluvními stranamiprováděny harmonogramu před

účinností této smlouvy. Revizní technik Zhotovitele se vždy bude hlásit u kontaktní

ČPZP, která bude U revize.osoby přítomna

3.4 Harmonogram provádění revizí může být dohodnut také operativně mezi Zhotovitelem

ai Objednatelem, a to dle provozních podmínek míst plnění Objednatele.

3.5 O termínech provedení revizí bude vždy informován konkrétní zaměstnanec

objednatele V místě plnění., který zajistí na daný termín zpřístupnění dotčených

prostorů.

3.6 V případě omezení postupu prací vlivem Obj ednatele nebo Z jiných důvodů na straně

objednatele, SE termíny dokončení díla posouvají O dobu trvání takto vzniklé

překážky,

3,7 Zhotovitel neodpovídá za prodlení S provedení m díla způsobené nepřízní počasí, vyšší

mocí, neoprávněným zásahem třetích osob, rozhodnutím státní správy a samosprávy,

pokud takový zásah či rozhodnutí nezavinil.



3.8 Zhotovitel prohlašuje, že si místo provedení díla řádně prohlédl, je S ním seznámen a

konstatuje, že předmětné prostory jsou připraveny pro provedení díla, tj. dílo bude

provedeno do prostoru budovy ve stavu, v jakém SC tento prostor V současnosti

nachází,

IV.

Cena R platební podmínky

4.1 J ed notková cena Za provedení revize jednoho kusu (1ks) elektrospotřebiče činí 43 Kč

(slovy: čtyřicettřikorunčeských) bez DPH.

4,2 Celková cena za provedení díla bude vypočtena jako součin jednotkové ceny dle odst.

4 a počtu el ektrospotřebičů, na kterých byla provedena revize,

4.3 Celková cena za dílo vypočtená podle odst 4 2 tohoto článku obsahuje veškeré

náklady zhotovitele spojené S přípravou, dopravou, real izací a předáním dokončene'ho

díla.

4.4 Objednatel neposkytuje zálohy.

4.5 Zhotovitel má právo na úhradu ceny a vystavení faktury po provedení kompletního

díla na základě odsouhlaseného předávací ho protokolu,

4.6 Platbu celkové ceny poukáže Objednatel na bankovní účet Zhotovitele dle faktury.

Příslušná částka se považuje ZZ! řádně uhrazenou dnem jejího odepsání Z účtu

Objednatele

4.7 Splatnost faktury byla dohodnuta v délce 14 dní ode dne domčení faktury Objednateli,

4,8 Dokladem pro zaplacení sj ed nané ceny je daňový doklad (dále jen faktura), který bude

obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů O účetnictví In dle daňových předpisů (§ 29

zákona č.23 5/2004 Sb., n dani n přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů)

4 9 Objednatel je oprávněn vrátit Zhotoviteli fakturu zejména, jestliže bude obsahovat

nesprávné či neúplné udaje. V takovém případě přestane běžet lhůta splatnosti nová

lhůta splatností začne Znovu běžet ode dne doiuěení opravené faktury Objednateli.

V.

Provádění díla Rí omezující podmínky

5.1 Zhotovitel provede dílo podle platných technických, technologických a právních

norem, které odpovídaj í technickému !i technologickému stand ardu současně známých

!il užívaných technologií a postupů.

5,2 Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude probíhat za plného provozu Objednatele.

5.3 Zjistí-li Zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla,

je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a dohodnout se

lt Objednatelem na dalším postupu. Do doby odstranění překážky je Zhotovitel

oprávněn přerušit práce. V tomto případě může Zhotovitel prodloužit termín dodání 0

dobu trvající překážky,

5 4 V prostorách předmětu díla není Zhotovitel oprávněn uskladnit materiál a zařízení

související S předmětem díla.

5.5 Pohyb osob Zhotovitele je možný jen v prostorách, kde probíhá aktuálně provádění

díla V Zhotovitele zakázán.prostorách nedotčených předmětem díla je pohyb



5.6 Kontaktní osoba za Objednatele email. tel '

email' tel. Kontaktní

osoba za Zhotovitele email tel.:

57 Pokud či nností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednatelí nebo jiných

Z titulu nedbalostí nebo zesubjektů opomenutí, nespl nění m podmínek vyplývajících

zákona. ČSN nebo jiných norem vyplývajících Z této smlouvy, nebo přímo z této

Zhotovitel bez odkladu tuto škodu odstranit a není›lismlouvy, je povinen zbytečného

to možné, tak finančně nahradit. Veškeré naklady S tím spojené nese Zhotovitel.

5.8 V místě díla umožnit ZhotoviteleObjednatel je povinen provedení pracovníkům

využívat určené toalety, umožnit odběr elektrické energie. Náklady takto poskytnuté

elektrické energie nese Objednatel Zhotovitel prohlašuje, že S poskytnutou elektřinou

bude nakládat hospodárně.

5.9 Zhotovitel bude mít po celou dobu účinnosti této smlouvy sjednáno pojištění

odpovědnosti Za škodu z výkonu podnikatelské činností související S předmětem

smlouvy s minimální výší pojistného plnění V celkové ceně díla dle této smlouvy.

5.10 Objednatel seznámí zástupce Zhotovitele uvedeného V odst, 5,6 S vnitřními předpisy

se BOZP 21 ?l Z hotovitel S nimi seznámit ostatníObjednatele týkající PO. je povinen

osoby podílející SC na plnění předmětu díla teto smlouvy.

5.11 Veškeré hmotné složky plnění zhotovitele dle této smlouvy (např. užitý materiál) musi

být nové. nepoužité, nepoškozené 8. zhotovené Z kval itníhc materiálu. Hmotné složky

plnění dle této smlouvy musí být schopny podávat trvale standardní výkon !si

vyhovovat účelu, pro který jsou jako plnění dle teto smlouvy použity, zároveň nesmí

být zatíženy právními vadami, např. zástavním právem.

VI.

Dokončení díla

6,1 Řádným dokončením díla se rozumí splnění díla řádně a včas bez jakýchkoliv vad a

nedodělků.

6 2 Zhotovitel
vyzve písemně, osobně, telefonicky nebo prostřednictvím elektronické

pošty Objednatele k předání převzetí dokončene'ho díla Předání at převzetí díla bude

zahájeno nejpozději do lO pracovnich dnů od přijetí výzvy.

6.3 Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci, § 2103, § 2104, a § 2618 zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

6.4 0 převzetí či nepřevzetí díla sepíše Zhotovitel v součinnosti S Objednatelem předávací

ve kterém bude zhodnocenaprotokol. jakost provedených praci, soupis případně

zjištěných vad a nedodělkű, včetně dohody 0 opatřeních ›.t lhůtách k jejích odstranění,

popř O jiných právech z odpovědnosti za vady Předávací protokol podepíší obě

smluvní strany, čímž se veškeré údaje O opatřeních a lhůtách, považuj í za dohodnuté,

pokud některá ze smluvních stran V předávací m protokolu neuvede, že S určitými body

nesouhlasí.



VII.

Záruční podmínky

7.l Zhotovitel poskytuje na zhotovené dílo zámku v délce 24 měsí ců. Zánika začíná

plynout ode dne řádného předání a převzetí díla. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude

po záruční dobu způsobilé pro použití k účelu stanovenému v teto smlouvě, jinak k

účelu obvyklému a že si zachová stanovené vlastnosti Pokud tato smlouva některé

vlastnosti dila nestanoví zavazuje se zárukou Zhotovitel Objednatelí, že sí dílo

provedené dle této smlouvy po záruční dobu zachová obvyklé vlastnosti

7.2 Z hotovitel plně odpovídá za řádný a správný výkon díla.

7.3 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly

v záruční době,

74 Obj ednatel bude zjištěné vady písemně reklamovat u Zhotovitele na adrese sídla

Zhotovitele, popř elektronicky na email:

7,5 Lhůta pro odstranění vad Činí 14 dnů ode dne oznámení Zhotoviteli.

Vlll.

Sankce

8.1 V případě nedodržení termínu dokončení díla dle odst, 3.1 této smlouvy nebo termínu

odstranění vad a nedodělků dle odst. 7.5 této stnlouvy se Zhotovitel zavazuje uhradit

Objednatelí smluvní pokutu VB výši Kč 1.000,- za každý započatý den prodlení.

8.2 V případě, že Obj ednatel neuhradí cenu dila ve lhůtě splatností. zavazuje se

Objednatel uhradit Zhotoviteli úrok Z prodlení V8 výši 0,5 % Z dlužné částky (včetně

DPI-l)

8 3 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají

nároky na smluvní sankce, pokud vznikly dřívějším porušením povinností,

8.4 Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy není právo Objednatele na

náhradu škody jakkoliv dotčeno. Oba nároky je Obj ed natel oprávněn uplatňovat

samostatně vedle sebe 'tl smluvní nemá vliv na za škodu,sjednání pokuty odpovědnost

její uplatňování. výši In právo najejí náhradu.

8,5 Zhotovitel není oprávněn provést jednostranné započtení proti pohledávkám za

Objednatelem Z této smlouvy nebo vzniklé V souvislosti S ní Zhotovitel SČ zavazuje, že

žádným způ sobem nezatíží své pohledávky za Objednatelem Z této smlouvy nebo

vzniklé V souvislostí s ní zástavním právem ve prospěch třetí osoby. Zhotovitel je

oprávněn postoupit pohledávky Za Obj ednatelem vzniklé dle této smlouvy nebo v

souvi slosti S ní
pouze S výslovným písemným souhlasem Objednatele.

8.6 Smluvní sankce dle této do lS dnů od doručenísmlouvy jsou splatné jejich vyčíslení

druhé smluvní straně,

IX.

Závěrečná ustanovení

9.1 Tuto smlouvu je možné ukončit. kromě dalších případů stanovených účinnými

smluvníclt stran.právními předpisy, dohodou

9.2 Obj ednatel má právo na odstoupení od smlouvy bez udání důvodu, V takovém případě

je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli poměrnou část ceny díla, která odpovídá



Zhotovitelem vynaloženým nákladům a provedeným pracím ke dni odstoupení od

smlouvy.

9.3 Případná nep látnost některého ustanovení této smlouvy nemá za násl ed ek neplatnost

ostatních ustanovení Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane

neůčinným nebo neplatným, sc smluvní
strany zavazují bez zbytečného odkladu

nahradit takové ustanovení novým, ktere' svým významem bude nejblíže odpovídat

neplatnému ustanovení

9 4 V případě, že Obj ednatel či Zhotovitel odmítne převzít písemnost nebo její převzetí

dnem odeslání.znemožní, SC má za to, že písemnost byla doručena pátým od jejího

9.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly !it že

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejích pravé a svobodné vůle určitě,

vážně a srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že SS

dohodly O celém jejím obsahu, což stvrzuj í svými podpisy.

9.6 Smluvní
strany se zavazují veškeré spory vzniklé Z této smlouvy primárně řešit

smírnou cestou V případě, že se smluvním stranám nepodaří vyřešit spor smírnou

cestou, rozhodne spor věcně a místně příslušný soud ČR

9.7 Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným dodatkem.

9.8 Tato smlouva je vyhotovena VC dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu

et každá smluvní strana obdrží jedno Z nich,

9.9 Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost O všech skutečnostech, které se

dozvěděl při realizaci smlouvy a v souvislosti S ní ”tl které jsou chrán ěny příslušnými

právními předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajovane' informace)

nebo které obj ednatel prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá DD skončení

platnosti této smlouvy Tyto povinnosti SB zhotovitel zavazuje zajistit iu všech svých

které k realizaci tétozaměstnanců, případně jiných osob, smlouvy použije.

9.10 Smluvní strany výslovně souhlasí uveřejněním této smlouvy V Registru smluv.

Plnění m tuto Smlouvu zákona č. 340/2015 opovinnosti uveřejnit podle Sb., registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů. je pověřen Obj ednatel.

911 Tato smlouva dnem oběma smluvními stranami a účinnostinabývá platnosti podpisu

dnem uveřejnění V Registru smluv.

Přílohy: Příloha č. Budovy a pobočky ČPZP

23 .ugs 2019

Ve Vřesinách, dne V Ostravě, dne 3092979

Za zhotovitel: Za objednatele:

JUDr, Petr Vaněk, Ph D.

generální ředitel

České průmyslové zdravotní pojišťovny

:DAVID RI E D C H

David Riedich

Na Panském 400/29, 747 20 Vřestna cm „mame mam: MSH

lC: 619 70 239 Tel;
anmunu || :as ou ortnvww-wm



"k" ?SČ u“ ČP .mm-“Hm i
i , ,W Po út V St o: m

§idlo §sz 703 oñ ostrava - Vítkovlu Jeremenkovl 151/11 6m - ís du

Administrativníhnací/:kladná . 27201 Kladno i NaŠuání 3240 5:00-15:00

'Admmlsvativní budova olomouc . , , -_EE_E_ 55:5!” i

Reglonálnípobočluweskiýpa :metodou mmz-ąone “va ..17' *itself :321

:_:Pobo§kąběčín [ma-summaý' 812/2 3-17 dm w Swisso m

Pobočkachomutw .. *i* _43001_Ěkolní 5335 s-n a-tsm 3-17 3-15:311 E-lZ

:_:Pnhočkauberec -_Vovoněžská 'W 144 mm 3-17 s-tsso

PohořkaTepltze 41501T=ptíce w štšílni 532/7 s-n 8-15:3U 5-17 8-15:3D

Pobočka Ústí nad labem 40002 ruština Labem [ovqřákwa nas/2 en 815231) w s-íssu

Regionální pobočkaKladno 27201 Kladno W., yasuint 'i' 3340 1-11 3-15:311 q-n 3-15:30 3-12

PobočkaBeraun 26601 Beroun . „WW EdyMacbavé u 12-1530 s-íz

?ovečka -slav 28601, áslav -_--_I=IEI

Pmčkačeta'kavíce 25088 čelákbvrté náměstís.kvěma 11m w 8715307 537 545.30 *V

Pobočka Hořpvtc: 26301_Valdecká 90 Z" 'm a-ísso s-n s-ím

Pobočka Kralupy nad Vltavou 275 tn Kralupy nad Vltavou Mostní ' 943 s-n 8-17 E-lS 30

pobočka Kutná Hora Fíá DTKumá Hora Libušina 357/2 m7 o-xsao 5.17 545m 8-12

Pobočka Nymburk „ , 288 02 Nymburk Boleslavská rřloa 1854/14 ' mass was

:_:Pobočkajakovnü< 25901 Husovonámeu [z/T Ion 845.30 3-17 „sm

Pobočka Slaný _z74 m _Maumovñšměsu s 9-17 e-rsm o-n a-xsso our

Pobočka Kolín 230 oz kolín Pnlryšžch vězňů 34 s-ls-:n

gšglgilnípoboěkaParduoloa _Pardublco nábřežízávodumíru 2740 uv a-xszso m7 a-xsm) u:

Pabočka Hradec Králwe' 500 02 Hradoc Králové ?Límyslová mo s-n e-lszau a-n a-lsúu E-u

Pobočka Chrudim WW 52701 ór'rmírm anárm' 1112 a-lszu 5-17

Pebečkwéchod -__1742 5715307 917 8457307 'i'

lPooočkaTrutnov 54101 Trutnov Krakonošovono'mäsri" 21 e-n 2.1530 9-17 11-1530 9-12

Pobočka Usłínad OHKÍ S§27q1nusdnad Orlici Lázeňská 354 m7 som w 971st on

Pobočka Vysokém V *V EMU-vmware 55-- :rsoa ml

Raglauální pobočka Plxaň 30114 Plxeň Prešovský _337/5 -m 8-17 *§65 e-í'

Pobočka Cheb 3509; Svobody 547/19 on

Pobočka Karlovy Vary 350 01 Kąrlovyyąrv „W T,G.Masaryka _ samo' 'až-17 3.1550 š-u

Pobočka Klatuvv 33,9 OJ Klamy _-w ”7537555 V

Pobočka Kralovice §31 41 42 i” *33:30

Pobočka Ny'rsko 34022 Nýrsko Petr: Bezruče 15g; W 3715.30

Pobočka Rokycany V W i :37 01 -sladevnlcká 227 sm B-lszau w o-1soo

_:_:Pabočka§ckglgv m_5.kvěłna *' 153 w 21530 on 5-1530

Roglonálníbgčkašaskéaudějovxoa _ ukáBudčjovk'e šlíkovatřídl " 1221/1 nan msrzn nv msrm u;

PobočkaPísak *i _Chelčického 50/1 5-17 5-1st w soma

Pobočka Pracnabce 38301 Pracnab'ce Na'gražnl i i 57' 5-17 24530 5-17 mm

lPobcčka srrakonica aaa 01 soakonjcí Palackého na'rn. m 24590 i"

PobočkaTábor W, 39001 --533 -ýñí' '9715307 ší“

Pobočkalmdřmhův Hragecrř 37701 Jindřichův Hradec Nádražní " 2219 -_ 3-17 "sign"

Raglonálnípobočkaolomouc 77900010m9y57ým11'7ý 5-17 815-3!) a-17 o1s-ao a-12

Pobočka Jasenl'k 799017 _Masarykovo námění 159/115 ' 5-17 o-1s.ao 11-17 11151341

Pobočka Liroval 7754777071 _Ko||árova §63 3-17 sos-311 m7 sos-ao 1.11

PobočkaMobeInroo 73995 Moholnicg 7 Nádražní 'ší/34 11-17 e-mu 11-17 13-1550

Pobočka Olomouc 779 207 olomouc _1056/40 É? 'sos-:n 5-17 sos-317

»week-narušena a* mas -maH-m m

Pobočka urrIPerk 787013” 5-" “5:30 5-17 54530 5-12

ropa-1a une-w 71291 -m-m ma

Pobočka Zábřeh na Moravě 7 711901 zabřannaMorava _zss/2ý E-n 51530 5-17 111530 5-12

Pobočka Komín , , 752 m 573 W

Pobočka Kon1čo 7 B 52 Masarykošro namění ss 17-17 11-17 l

Pobočka Němčl:: nad Hanou 7 _798 27 _Sekolská ' Šžz »17

Pobočka Vvostějov _795 04 Mathonova 5-15 :u 5-1st

Pobočka Přerov 7 7 750 uz _Volké Novosaoy 545/e 3-17' 5-15:30

PobočkaVvškov7 W -__409/63 - V 5-17

Realonáluiwmk-amo „ enzwmnlzs --'"si›saa

Pobočka Břetlav 69° 02 1a/2995 B !537 V W ”'30

PobočkaHodnnín _59501Nárudnl'łřída ' 295/22 5-17 515::) 5-17 5-15-30 5-12!

Pobočka Hustopeče u Ema 7 _593 a) Hustopeče u Brna vinařská 121/1353 5-17 51590 5-17 »15:35

Pobočka Ivančice 7 -m Palackého náměsu' 5/15 5-17' 515911

PnbočkaKvíov 697014997“ 54551' 5.17 mm 5.1:

„PobcčhMikulov , , 69201_m_959/26 --m 11535

Pobočka Moravský Krumlov 672 01 Moravský Krumlov 5-17 515311 o-17 5-15 30

Pobočka Slavknv u77Bma 554111 Slavkcvu Brna Malinovského --- W „

Pobočka Veselí nao MoravoL _osa 01 Veselí nao Moravou za poštou 112 5-17 5.15 30 o-17 5.15.11




